Совет городского поселения
«Атамановское»

Решение

2021г. № /<f-6

Об утверждении результатов
публичных слушаний городского
поселения «Атамановское» от
29.11.2021г.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Атамановское»,
Совет городского поселения «Атамановское»

1. Утвердить результаты публичных слушаний городского
поселения «Атамановское» от 29.11.2021 г.

2. Установить зону С-1 (сельскохозяйственного использования) с
видом разрешенного использования -  для ведения сельскохозяйственного
производства, для части земельного участка в кадастровом квартале
75:22:272501, площадью 7392 кв.м., расположенного по адресу:
Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, ул. Санаторная
(бывший военный городок №174) из земель, государственная собственность
на которые не разграничена.

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном
законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу администрации городского поселения «Атамановское».

РЕШИЛ:

7 Л.С. Зимина

/Р.М. Утюжникова